DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENTES PROTOCOLOS
DE ALONGAMENTO NO DESEMPENHO DO SALTO VERTICAL EM ADULTOS JOVENS:
UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de RAILSON CARLOS OLINTO DE BRITO,
VANESSA MARIA SOARES CAMPOS, VIVIANE SOARES BEZERRA, VINÍCIUS BATISTA
LIMA, ALECSANDRA FERREIRA TOMAZ, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19021

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19021